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ke apptionces EAN: 8033389875817
ESTRATTORE DI FRUTTA A FREDDO

Prestazioni

Potenza massima assorbita
Tipo di motore

Velocita

Funzionamento continuo
Capacita contenitore succo
Capacita contenitore polpa

Caratteristiche strutturali
Colore

Materiale filtro

Materiale contenitori

Tipo dispina

Tensione direte

Sicurezza

Sistema di avviamento in due fasi

Dati logistici

Dimensioni prodotto (LxAXP)
Dimensioni gift box (LxAXP)
Dimensioni master box (LxAxP)
Peso netto

Peso lordo

Quantita per master box
Quantita per container 40ft HQ

200 W

DC “long life” a bassa rumorosita
60 giri / minuto

Massimo 20 minufi

0,8 litri

0,8 litri

Nero

Acciaio inox 304
Plastica

Schuko
220-240V ~50 Hz

187 x 452 x 167 mm (escluso recipienti)
330x460x 200 mm

335x470x 430 mm

4,4 kg

5kg

2 pz

1932 pz



