

ESTRATTORE DI FRUTTA A FREDDO



Prestazioni

Potenza massima assorbita	200 W
Tipo di motore	DC "long life" a bassa rumorosità
Velocità	60 giri / minuto
Funzionamento continuo	Massimo 20 minuti
Capacità contenitore succo	0,8 litri
Capacità contenitore polpa	0,8 litri

Caratteristiche strutturali

Colore	Nero
Materiale filtro	Acciaio inox 304
Materiale contenitori	Plastica
Tipo di spina	Schuko
Tensione di rete	220-240 V ~ 50 Hz

Sicurezza

Sistema di avviamento in due fasi

Dati logistici

_ = : = 3	
Dimensioni prodotto (LxAxP)	187 x 452 x 167 mm (escluso recipienti)
Dimensioni gift box (LxAxP)	330 x 460 x 200 mm
Dimensioni master box (LxAxP)	335 x 470 x 430 mm
Peso netto	4,4 kg
Peso lordo	5 kg
Quantità per master box	2 pz
Quantità per container 40ft HQ	1932 pz